DECRETO Nº  090/2012

Homologa Resultado Final
do Processo Seletivo para Admissão de Professores
em caráter temporário para o exercício de 2013,
após interposição de Recursos.

     Alcino Pereira,   Prefeito Municipal de José Boiteux, Estado de

Santa Catarina, usando de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei

Orgânica do Município de José Boiteux.

DECRETA:

Art. 1º -  Fica homologado a Classificação final  do Processo

Seletivo para Admissão de Professores em caráter temporário para

o exercício de 2013, após interposição de recurso, constando

relação em anexo.

 Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 18 de dezembro de 2012.

Alcino Pereira

 Prefeito Municipal

PROFESSORES HABILITADOS

Anos Iniciais: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 004 Helena Maria Bagattoli de Oliveira 88

2 024 Gilmara Nuss 80,75

3 025 Simone Ramos 79

4 052 Rita Darolt Fusinato 78,25

5 020 Veridiana da Silva Athayde 76,5

6 032 Marize Rosani Bayesdorfer
Schwartz

71,5

7 015 Alçonete de Almeida 70,75

8 001 Robson Ferreira 69

9 005 Alice Kopp 57

10 011 Claudete Zwang 56,75

11 051 Francieli Griboski 54,5

12 038 Irinéa Kopp Vetter  49

Educação Infantil: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 004 Helena Maria Bagattoli de Oliveira 88

2 056 Naira Salete Bernardo Fernandes
Thomaz

82,25

3 030 Adriana Schlup 79,5

4 025 Simone Ramos 79

5 020 Veridiana da Silva Athayde 76,5

6 032 Marize Rosani Bayesdorfer
Schwartz

71,5

7 015 Alçonete de Almeida 70,75

8 026 Sandra Regina Vieira 65,5

9 005 Alice Kopp 57

10 011 Claudete Zwang 56,75

11 054 Noeli  de Gracia Loffagen 56

12 051 Francieli Griboski 54,5

13 038 Irinéa Kopp Vetter 49

Anos Iniciais e Finais: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 044 Natalia Dannehl 50

Anos Finais: HISTÓRIA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 016 Claudia Vanielle Fusinato 77

2 021 Fernando Sabel 68

3 047 Jair Silvio dos Santos 47

Anos Finais: GEOGRAFIA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 018 Sílvia Schwartz Fusinato 80

2 002 Robson Ferreira 69

3 010 Sílvia Jacinto 66,25

Anos Finais: MATEMÁTICA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 022 Fernando Sabel 68

2 007 Ademar da Cunha 55,5

3 009 Josimar Maba 49,5

Anos Finais: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 041 Risiéli Eskelsen 56

2 045 Alfredo Namblá Priprá 52,5

Anos Finais: PORTUGUÊS

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 027 Sandra Regina Vieira 70,5

2 028 Lilian Patté dos Santos Lemos 50

3 043 Josiane de Lima Tschucambang 48

Anos Iniciais/Finais: ARTES

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 057 Tiago Griboski 48

PROFESSORES NÃO HABILITADOS :

Anos Iniciais: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 006 Eduardo André de Andrade 35,5

2
023

Tatiana Aparecida Vanderlinde
Ricardo

31,5

3 050 Celimara da Silva 30

4 048 Cristiane Priprá Rode Penz 27,5

5 049 Hosana Lima dos Santos 26,25

6 019 Carina Penz de Oliveira 22

7 008 Suzana de Oliveira 21,5

8 031 Ana Paula de Oliveira 21,5

9 039 Lalan Priprá 20,25

10 017 Arlini Diana Rodrigues Seola 19

11 029 Regiane Kuenzer 11,5

12 042 Cibele Cristiane Travalha 11

13 014 Jardel Brehmer 11

14 012 Reinilde Starosky 5

Educação Infantil: PEDAGOGIA/NORMAL SUPERIOR

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 040 Vanessa Bertelli 37

2 034 Jaine Casas 37

3 023 Tatiana Aparecida Vanderlinde
Ricardo

31,5

4 053 Alice Portes Scholl da Cunha 30,5

5 050 Celimara da Silva 30

6 055 Kelly Correa da Silveira 28,5

7 048 Cristiane Priprá Rode Penz 27,5

8 049 Hosana Lima dos Santos 26,25

9 033 Tanara Bonetti 25

10 019 Carina Penz de Oliveira 22

11 008 Suzana de Oliveira 21,5

12 031 Ana Paula de Oliveira 21,5

13 039 Lalan Priprá 20,25

14 017 Arlini Diana Rodrigues Seola 19

15 029 Regiane Kuenzer 11,5

16 042 Cibele Cristiane Travalha 11

17 014 Jardel Brehmer 11

18 012 Reinilde Starosky 5

  Anos Iniciais/Finais: EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 046 Thais Pitol da Silva 15,25

2 013 Malena Reblin de Andrade  5

Anos Finais: MATEMÁTICA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 037 Jenifer Jahnz Zaniz 10,25

Anos Finais: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 035 Jardel Possamai 10,5

Anos Iniciais/Finais: ARTES

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 003 Morgana Cardozo 15,5

Anos Finais: HISTÓRIA

Ordem de
Classificação

Número de Inscrição e Nome do
Candidato

Pontuação

1 036 Evanita de lara 15,25